INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal de Irupi.

INSTALAR LAVATÓRIOS PÚBLICOS NAS PRINCIPAIS PRAÇAS DO MUNICÍPIO DE
IRUPI.

Justificativa.

Tendo em vista a pandemida da COVID 19 se faz necessário a instalação de lavatórios para
higieni das mãos com inutito de prevenir a contaminação pelo virus. é de vital importância
que esta Administração verifique a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de maio de 2020

Vereador(es):

Valmir de Almeida Montoni

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600310038003A005000 Conferência em autenticidade.

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 32003600310038003A005000 Conferência em autenticidade.

		2020-05-05T12:30:03-0300